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Produktinformation 
 
 
TRÄOLJA 
 
 
Vattenavvisande olje- och alkydkombination för behandling av tryckimpregnerat furu, teak, jakaranda, 
gabon etc. utom- och inomhus. Använd inte TRÄOLJA till sallads- 
skålar, skärbrädor och andra föremål som kommer i direkt kontakt med matvaror. 
TRÄOLJA skyddar mot uttorkning, minskar uppkomsten av torrsprickor i ytan och gör den 
vattenavvisande. Normalt behandlas trä utomhus en gång per år.  
 

FÖRBEHANDLING 
 

Stoft och smuts borstas eller tvättas bort. Tryckimpregnerat virke som blivit grått, mörkt och livlöst blir 
åter fräscht om det tvättas med klorin före behandling. Hyvlat trä som har varit oskyddat en längre tid 
kan behöva en lätt avslipning med slippapper före behandling med TRÄOLJA. 
 

MÅLNING 
 

TRÄOLJA påförs bäst med flat pensel eller genom doppning. Överskott som finns kvar på hyvlade 
ytor efter 1/2 timme torkas bort med trasa. 
 

TEKNISK INFORMATION 
 

BINDEMEDEL Penetrerande olja och alkyd 
FÄRGÅTGÅNG 1 liter räcker till ca 15m2 på nytt hyvlat virke och till 
 5-8m2 på gammalt eller ohyvlat virke 
RENGÖRING AV VERKTYG Nafta 
TORKTID Brukstorr efter ca 4 timmar beroende på träet och om 
 överskottsolja torkats bort 
BERÄKNAD LIVSLÄNGD Vid rätt utfört arbete minst 10 år 
ARBETARSKYDD Produkten är brandfarlig och vådlig. Användning förutsätter 

effektiv ventilation eller användning av andningsskydd typ A2. 
För ytterligare information se varuinformationsblad. 

 

De tekniska data vi redovisar, liksom våra anvisningar och rekommendationer är samtliga baserade 
på en mångfald försök och på vår erfarenhet. De är avsedda att hjälpa förbrukaren att finna den 
lämpligaste arbetsmetoden och få bästa möjliga resultat. Då förbrukarens arbetsförhållanden ligger 
utanför vår kontroll kan vi ej påtaga oss något ansvar för de resultat som denne erhåller vid 
produktens användning. 
 

VARNINGSTEXT 
 

Farligt vid inandning och förtäring 
Förvaras oåtkomligt för barn. 

Undvik inandning av ånga - använd andningsskydd om ventilationen är otillräcklig. 
Risk för självantändning av trasor, trassel m.m. 

Innehåller; mer än 30% Nafta 
           mer än 30% Linolja 


